Bursa Mevlevihanesi'nin
kurucusu mutasavvıf- şair

(ö. 1030/ 1621).
_j

XVI. yüzyılın ilk yarısında Karaman li
vasının Uirende kasabasında dünyaya
geldi. İlk öğreniminden sonra Konya'ya
gitti. Medrese ilimleri tahsil ettiği s ı ra

da hem ailesinden aldığı terbiye, hem
de Konya'nın özelliği sebebiyle MevlevT
Iiğe meyletti.